令和３年９月１日
保護者の皆様へ
生徒の皆さんへ
京都市立勧修中学校
校長　塩見　晃之

９月～１１月の学校行事日程変更のお知らせ

　初秋の候，日ごろは本校教育活動推進にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
　さて，本校生徒の新型コロナウィルス感染発覚にともない，９月１６日（木），１７日（金）に予定しておりました第３回定期考査の実施が困難な状況が出てまいりました。そこで第３回定期考査の日程を全学年，予定よりも遅らせ実施したく考えております。
[bookmark: _GoBack]　また，第３回定期考査の日程変更にともない，９月～１１月の学校行事も日程変更せざるを得ない状況となるため，９月～１１月の行事予定の見直しを行いました。８月２０日発出の緊急事態宣言により，行事日程の変更をしたところではございますが，再度の変更を行いますことをお知らせ申し上げます。
　たびたびの変更で，ご不便・ご迷惑おかけいたしますが，不測の事態をご理解いただきご協力お願い申し上げます。
　
記

1． 第３回定期考査
　９月２９日（水），９月３０日（木）に変更
2． 学校祭文化の部
１０月８日（金）５・６限に変更
３．修学旅行
　　　１０月６日（水）～８日（金）に予定しておりました修学旅行は，定期考査の日程変更や感染拡大が止ま
らない状況下，緊急事態宣言の延長が取りざたされていることからも，１１月への延期を考えております。
修学旅行につきましては，あらためてご連絡させていただきます。
４．その他
学年別合同体育（体育大会に代わるもの）は予定通り１０月１４日（木）実施
３年生進路懇談会は予定通り１０月２１日（木）２２日（金）２５日（月）２６日（火）２７日（水）実施
第４回定期考査は予定通り１１月１６日（火）１７日（水）１８日（木）実施
